
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
Naše zn.: 2017/176446/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 21. 12. 2017 

Veřejná zakázka – Spotřební materiál pro hematologické vyšetření pro OKH 

Vážení, zadavatel obdržel dne 19. 12. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Spotřební 
materiál pro hematologické vyšetření pro OKH, ke kterému sděluje následující: 

 
Dotaz:  

 

Zadavatel v čl. III zadávací dokumentace v rámci stanovení technické kvalifikace požaduje doložit 

seznam min. 2 významných dodávek, přičemž předmět těchto dodávek upřesňuje v poznámce pod 

čarou č. 1 následujícím způsobem: „Za významnou dodávku se pro účely této veřejné zakázky 

považuje dodávka diagnostických souprav v průběhu 1 roku.“ 

 

Může zadavatel upřesnit, zda je možné při nabídce nové generace analyzátorů, které byly uvedeny na 

trh teprve nedávno a dosud nemají potřebné významné dodávky v požadovaném objemu, doložit tyto 

dodávky prostřednictvím dodávek předchozí generace analyzátorů, které pracují na identickém principu 

měření a které jsou nyní na trhu zastoupeny.        

 

Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že účastník uvedl špatnou citaci, pravděpodobně z jiné zadávací dokumentace.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce považuje za obdobnou dodávku pro účel této 

veřejné zakázky dodávku reagencií v průběhu 1 roku. Pokud účastník disponuje, jak píše sice staršími 

referencemi, které pracují na identickém principu měření, tak musí disponovat i referencí dodávek 

reagencií. V tomto případě, jestliže účastník referencemi disponuje, je jedno, zda reagencie dodával na 

jejich starší nebo nový typ analyzátorů. 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2017-12-21T09:32:00+0100
	Tereza Oškrdalová




